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Republika e Kosovés MRIEI0-M#I
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

N& mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28 te
dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés, Rregullores (MAP) Nr.01/2015 per Shenjat
Unike té Klasifikimit t&¢ Dokumenteve dhe afatet e ruajtjes sé tyre dhe kérkesés sé drejtorisé sé
DAP- s&, Kryetari i Komunés, mé 21.01.2021 mori kété:

VENDIM

I. Emérohet Komisioni pér selektimin dhe klasifikimin e materialit ne arkivén
komunale, me kété pérbérje:

Drita Hashani, Kryetare e Komisionit

Berat Mehmeti, anétar

Nerimane Kelani, anétare

2-3 zyrtar nga secila drejtori pérkatése - ne marréveshje me drejtorin e
drejtorisé pérkatése
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II. Komisioni ka pér obligim ti udhézoj zyrtaret e drejtorive pérkatése pér selektimin dhe
afatshmérin e ruajtjes se dokumentacionit sipas shtojcés sé Rregullores (MAP) Nr.01/2015
pér Shenjat Unike t& Klasifikimit t& Dokumenteve dhe afatet e ruajtjes sé tyre.

HI. Zyrtaret nga drejtorité pérkatése paraprakisht duhet te b&jné renditjen-ndarjen e
dokumentacionit te drejtorisé pérkatése dhe te bartin até ne hapésirén e re te arkivit ndérsa
komisioni do ti udh&zoj pér afatshmérin e tyre.

IV. Drejtorét e drejtorive do ta njoftojné komisionin pér caktimin e zyrtareve nga drejtorit e
tyre ne afat prej 7 ditéve.

V. Komisioni dhe zyrtaret e drejtorive pérkatése kang pér obligim ge punén ta kryejné deri ne
fund te prillit/2021.

VI. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
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